2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2020                                                                                                                        № 344
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 28.12.2016 №1333
В соответствии с частью 8 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1.
Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 28.12.2016 №1333 (далее – регламент), следующие изменения:
1)
в пункте 2 части 13 статьи 2 регламента слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения».

2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина.
Глава города Покачи
В.И. Степура
_1626247972.doc
[image: image1.png]